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15 czerwca 2016 r. na terenie Podstrefy Bolesławiec Wałbrzyskiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej „Invest Park” nastąpiło

uroczyste wmurowanie kamienia węgielnego pod budowę Centrum Logistycznego firmy Rhenus. W uroczystości wzięli

udział wszyscy przedstawiciele procesu inwestycyjnego władze samorządowe i przedstawiciele WSSE. Prace budowlane

w Bolesławcu przy ul. Ekonomicznej rozpoczęły się na  początku kwietnia 2016. Inwestycja podzielona jest na kilka

etapów. Pierwszym z nich, jest budowa magazynu o powierzchni 38 800 m2, a jej zakończenie przewidziane jest na

początek października 2016. W następnym etapie powstanie kolejne 17 000 m2, a docelowo 100 000 m2 powierzchni

magazynowej.
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Powstający w Bolesławcu magazyn został zlokalizowany w miejscu umożliwiającym sprawną dystrybucję na kilka rynków

europejskich. Doskonała infrastruktura drogowa (autostrada A4, droga ekspresowa S18), a także bliskość hubów

przeładunkowych czołowych dostawców usług kurierskich, stanowią o dużej atrakcyjności  tej lokalizacji dla potencjalnych

klientów. Marcin Bartosz, członek zarządu, dyrektor generalny Rhenus Logistics podkreśla m.in., iż „inwestycja została

zlokalizowana w tym miejscu na Dolnym Śląsku nie przez przypadek. Tę część Polski i Europy postrzegamy jako miejsce

o ogromnym potencjale. Kolejnym kryterium była dla nas infrastruktura. Trzecim – środowisko biznesowe, które dzięki

władzom miasta, powiatu i Wałbrzyskiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej udało się tu stworzyć. Od samego początku

odczuwamy to wsparcie”.

Podczas uroczystości prezydent Bolesławca Piotr Roman zaakcentował obchodzony swoisty jubileusz: „… to dziesiąty

inwestor, który zawitał do Bolesławca i zdecydował się zostawić tu swoje pieniądze, zainwestować, stworzyć nowe

miejsca pracy. Chciałbym przypomnieć, że w ciągu ostatnich lat Gmina Miejska zainwestowała – przede wszystkim w

infrastrukturę – prawie 500 mln zł. Gdyby nie te inwestycje, inwestorzy nie mieliby tutaj tak dobrych warunków. Jest wiele

miast w Polsce, które mają specjalne strefy ekonomiczne, a okazuje się, że to właśnie Bolesławiec przyciąga

inwestorów.” Warto przypomnieć, że prawie 70 % powierzchni Podstrefy Bolesławiec jest już zainwestowane, 6 %

powierzchni jest zarezerwowane. Pochodzenie kapitału: Polska, Niemcy, USA, Szwajcaria, Holandia. Od 2014 r. na
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obszarze Podstrefy Bolesławiec funkcjonuje hala pod wynajem, przeznaczona dla podmiotów gospodarczych

rozpoczynających działalność w Bolesławcu. Deklarowane minimalne zatrudnienie w Podstrefie Bolesławiec to blisko 900

osób. Minimalne nakłady inwestycyjne to prawie 330 milionów złotych. Działające branże: motoryzacja, przemysł

metalowy i energetyczny, logistyka, poligrafia. Inwestorzy w Podstrefie Bolesławiec: Sacher - Obróbka Skrawaniem

Metalu, Hoerbiger Automotive Poland, SRG Global, Elektros, Vilsait, Kegger, Turningtec Polska, Favorite Gifts i Rhenus

Logistics Bolesławiec.

Grupa Rhenus  jest dostawcą kompleksowych usług logistycznych  o globalnym zasięgu i obrocie rocznym na poziomie

4,6 miliarda euro. Posiada ponad 500 lokalizacji na całym świecie i zatrudnia ponad 26 000 pracowników  zarządzając

złożonymi łańcuchami dostaw oraz zapewniając bogactwo usług logistycznych. Rhenus jest obecny na polskim rynku od

23 lat w ramach pięciu spółek, świadcząc usługi z zakresu logistyki kontraktowej, dystrybucji krajowej, usług portowych,

celnych, transportu międzynarodowego, morskiego oraz lotniczego. W portfolio usług znajdują się także usługi z zakresu

digitalizacji, archiwizacji dokumentów i recyclingu.

Spółka Rhenus Logistics S.A., to kompleksowy operator logistyczny, który jest wysoce wyspecjalizowany w obsłudze

kanału e-commerce i ze swoich centrów logistycznych w Polsce obsługuje nawet 50 tysięcy zamówień dziennie dla

klientów indywidualnych w 11 krajach Europy. Spółka Rhenus Logistics S.A. zatrudnia ok. 1000 pracowników, posiada 8

lokalizacji magazynowych oraz 13 regionalnych centrów dystrybucyjnych na terenie całego kraju, dysponując łącznie

blisko

100 000 m2 powierzchni magazynowej.

Powstający w Bolesławcu magazyn zostanie zbudowany w najwyższych standardach jakościowych, które umożliwią

świadczenie usług logistycznych na najwyższym poziomie klientom z wielu branż z Polski i z Europy. – Jest to największa

lokalizacja Rhenusa w Polsce i jedna z największych lokalizacji w Europie – mówi Marcin Bartosz.
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